福島県統計協会賛助会員申込書

  福島県統計協会長 宛

  貴協会へ下記のとおり入会いたします。

令和  年  月  日

住  所

 〒     －

会社･団体名

代表者氏名

担当部・課・係名

担当者氏名

電話番号

                 （     ）     －

FAX 番号

                   （     ）     －

E-mail

入会の時期

 令和  年  月  日 から

福島県統計協会発行資料等への会社・団体名の掲載について

（いずれかを○で囲んでください）

                  ・ 承諾する     ・ 承諾しない